

<b>Uddannelsens navn</b>	Æstetik og kultur
<b>Uddannelsens niveau</b>	Kandidat
<b>Uddannelsesnævn</b>	KÆM
<b>Afdelingsleder</b>	Birgitte Stougaard Pedersen
<b>Hvilken evalueringsmetode er anvendt</b>	Alle forløb er evalueret mundligt ved undervisnings afslutning, hvorefter der er lavet en skriftlig opsummering, godkendt af de studerende, som er blevet diskuteret på et lærermøde. Herudover er der evalueret digitalt i forlængelse af AUs fælles regler.
<b>Hvilke konkrete kurser omfatter denne opsummering</b>	Projekt i samtidskunst og kultur Projektorienteret forløb: Feltstudium
<b>Beskriv 2-3 vellykkede forløb/forhold, der kan være inspiration for andre</b>	Projekt i samtidskunst og -kultur er et projektforsøg, der primært er bygget op omkring workshops og kollektiv vejledning, der skal støtte de studerende i deres løbende arbejde med processen. Derfor er læringsmålene også i høj grad bundet op på projektledelse og feedback som professionel aktivitet (indlejret læring). Dette er i år blevet evalueret positivt.
<b>Redegør for evt. forløb, der skal rettes op på, hvis de skal udbydes igen</b>	Der var ifølge de studerende udfordringer ifht gruppedannelsen hvad angår faglig spredning. De studerende følte ikke i alle tilfælde at de var klædt ordenligt fagligt på til at give kvalificeret feedback på grund af denne spredning. På UN-mødet diskuterede vi om man kunne få endnu mere metode på feedbackaktiviteten. Evt behov for yderligere eksplicitering af at man faktisk lærer rigtig meget af at give andre feedback - og at det er en del af læringsmålene.
<b>Anbefalinger til indsatsområder og særlige tiltag, som evalueringerne har givet anledning til</b>	Kultur og organisationsanalyse: De studerende ønskede øget brug af empiriske eksempler i de studerendes egne oplæg. Dette er nok blevet en udfordring fordi forløbet i den nye studieordning er placeret før de studerendes feltstudie, hvor det tidligere lå i forlængelse af praktikken.
<b>Afsenders emailadresse</b>	<a href="mailto:birgittestougaard@cc.au.dk">birgittestougaard@cc.au.dk</a>